
 

           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

1 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 
--- 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ 

ΜΟΝΑΔΑ Β3 
& 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣH ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ 

 
Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. -  Πόλη : 15180 - Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες : Αβραντίνης Δ. - Μαράντης Γ. 
Email  : avra@minedu.gov.gr 
                                  gmarantis@minedu.gov.gr   
Τηλέφωνο : 210 344 3327-3338 
Fax  : 210 344 2582-2153 

 

                                                        
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 
             
                                  Βαθμός Ασφαλείας:  
                                  Να διατηρηθεί μέχρι: 

                      Βαθμός Προτεραιότητας: 

 

     Μαρούσι, 13-01-2014 
      Αριθ. Πρωτοκόλλου: 3156/Δ1 

 
 
 

                          ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

       

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 16 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων, 4 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ60-
Νηπιαγωγών, 3 εκπαιδευτικών μειωμένου ωραρίου κλάδου ΠΕ06-Αγγλικής Γλώσσας, 3 
εκπαιδευτικών πλήρους και 4 μειωμένου ωραρίου κλάδου ΠΕ08-Καλλιτεχνικών Μαθημάτων, 1 
εκπαιδευτικού μειωμένου ωραρίου κλάδου ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής, 2 εκπαιδευτικών πλήρους και 
2 μειωμένου ωραρίου κλάδου ΠΕ16.01-Μουσικής, 1 εκπαιδευτικού πλήρους και 1 μειωμένου 
ωραρίου κλάδου ΠΕ19-Πληροφορικής και 2 εκπαιδευτικών πλήρους και 3 μειωμένου ωραρίου 
κλάδου ΠΕ32-Θεατρικών Σπουδών στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Ζώνες Εκπαιδευτικής 
Προτεραιότητας – Άξονας Προτεραιότητας 2» του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του 
ΕΣΠΑ 2007-2013, για το διδακτικό έτος 2013-2014.  

 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 12, 13, 14 και 17 παρ.4 και 5 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/30.09.1985 τ.Α’) 
«Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Το άρθρο 6 του Ν.3027/2002 (ΦΕΚ 152/28.06.2002 τ.Α’) «Ρύθμιση θεμάτων Οργανισμού Σχολικών 
Κτιρίων, ανώτατης εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

3. Το άρθρο 16 του Ν.3149/2003 (ΦΕΚ 141/10.06.2003 τ.Α΄) «Εθνική Βιβλιοθήκη της Ελλάδας, 
Δημόσιες Βιβλιοθήκες και άλλες διατάξεις». 

4. Το άρθρο 1 παρ.8 του Ν.3194/2003 (ΦΕΚ 267/20.11.2003 τ.Α΄) «Ρύθμιση εκπαιδευτικών θεμάτων 
και άλλες διατάξεις». 

5. Το άρθρο 6 παρ.5 του Ν.3255/2004 (ΦΕΚ 138/22.07.2004 τ.Α΄) «Ρυθμίσεις θεμάτων όλων των 
εκπαιδευτικών βαθμίδων». 

6. Το άρθρο 9 του Ν.3391/2005 (ΦΕΚ 240/04.10.2005 τ.Α΄) «Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδας και 
άλλες διατάξεις». 

ΑΔΑ: ΒΙ6Ζ9-ΑΙΘ



2 

7. Τις διατάξεις των άρθρων 2 και 6 του Ν.3454/2006 (ΦΕΚ 75/07.04.2006 τ.Α΄) «Ενίσχυση της 
οικογένειας και λοιπές διατάξεις».  

8. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του Ν.3475/2006 (ΦΕΚ 146/13.07.2006 τ.Α΄) «Οργάνωση και 
λειτουργίας της δευτεροβάθμιας επαγγελματικής εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

9. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν.3687/2008 (ΦΕΚ 159/1.08.2008 τ.Α΄) «Θέματα Προσωπικού του 
Υπουργείου Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων και άλλες διατάξεις». 

10. Τις διατάξεις των άρθρων 5, 6 και 9 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19.05.2010 τ.Α΄) «Αναβάθμιση του 
ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και 
λοιπές διατάξεις». 

11. Τις διατάξεις του άρθρου 26 παρ. 1 του Ν.3879/2010 (ΦΕΚ 163/21-9-10 τ.Α΄) «Ανάπτυξη της Δια 
Βίου Μάθησης και λοιπές διατάξεις».  

12. Τις διατάξεις των άρθρων 55 και 59 παρ.17 του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118/24.05.2011 τ.Α΄) «Θεσμικό 
πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, 
Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές 
διατάξεις». 

13. Τις διατάξεις της αριθ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465/17.04.2003 τ.Β΄) Ρυθμιστικής Απόφασης 
«Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τις 
ανάγκες λειτουργίας των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», 
όπως αυτή τροποποιήθηκε.   

14. Τη με αριθ. πρωτ. 11334/29.07.2010 (7η τροποποίηση 19786/27.9.2013) Απόφαση Ένταξης της 
Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του ΕΠ ΕΔΒΜ με την οποία έχει ενταχθεί η Πράξη «Ζώνες 
Εκπαιδευτικής Προτεραιότητας (Ζ.Ε.Π.) – Άξονας Προτεραιότητας 2», όπως ισχύει η οποία 
συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και το ελληνικό δημόσιο. 

15. Τη με αρ. πρωτ. 10840/27.9.2013 (ΑΔΑ ΒΛ9Α9-4Ρ1) Απόφαση του Γενικού Γραμματέα του Υ.ΠΑΙ.Θ. 
με θέμα Χρήση των ενιαίων πινάκων αναπληρωτών εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης όλων των κλάδων του Υ.ΠΑΙ.Θ. για το Σχολικό Έτος 2013-2014 στο 
πλαίσιο των Πράξεων: «Στήριξη των Σχολείων με Ενιαίο Αναμορφωμένο Εκπαιδευτικό 
Πρόγραμμα», «ΝΕΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (Σχολείο 21ου αιώνα) - Η Μετάβαση: Πολιτισμός και ένταξη ΕΚΟ στα 
δημοτικά σχολεία», «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών 
με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης 
υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για τη μεγιστοποίηση της 
ακαδημαϊκής και κοινωνικής τους ανάπτυξης με τη χρήση Νέων Τεχνολογιών και Ψηφιακού 
Εκπαιδευτικού Υλικού» στους Άξονες Προτεραιότητας 1, 2 & 3, και «Ζώνες Εκπαιδευτικής 
Προτεραιότητας-ΑΠ1», στον Άξονα Προτεραιότητας 1 και «Ζώνες Εκπαιδευτικής Προτεραιότητας-
ΑΠ2», στους Άξονες Προτεραιότητας 1 &  2, του ΕΠ «Εκπαίδευση και Διά Bίου Μάθηση». 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Την πρόσληψη ως προσωρινών αναπληρωτών 16 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων, 4 

εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ60-Νηπιαγωγών, 3 εκπαιδευτικών μειωμένου ωραρίου κλάδου ΠΕ06-Αγγλικής 

Γλώσσας, 3 εκπαιδευτικών πλήρους και 4 μειωμένου ωραρίου κλάδου ΠΕ08-Καλλιτεχνικών Μαθημάτων, 1 

εκπαιδευτικού μειωμένου ωραρίου κλάδου ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής, 2 εκπαιδευτικών πλήρους και 2 

μειωμένου ωραρίου κλάδου ΠΕ16.01-Μουσικής, 1 εκπαιδευτικού πλήρους και 1 μειωμένου ωραρίου 

κλάδου ΠΕ19-Πληροφορικής και 2 εκπαιδευτικών πλήρους και 3 μειωμένου ωραρίου κλάδου ΠΕ32-

Θεατρικών Σπουδών στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Ζώνες Εκπαιδευτικής Προτεραιότητας – Άξονας 

Προτεραιότητας 2» του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2007-2013  η οποία 

συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και το ελληνικό δημόσιο για το διδακτικό έτος 

2013-2014, όπως αναφέρονται στους κάτωθι πίνακες.  

ΑΔΑ: ΒΙ6Ζ9-ΑΙΘ



3 

 

 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΑΑ 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 20 ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 278 36,986 
Α΄ Αθηνών - 

Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩΑΜΜειωμένου 

Ωραρίου 
2 47 ΘΕΟΔΩΡΙΚΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 382 33,405 

Α΄ Αθηνών 

Μειωμένου Ωραρίου 

3 48 ΛΙΑΓΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 390 33,2 
Α΄ Αθηνών 

Μειωμένου Ωραρίου 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ08 - ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

ΑΑ 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 ΡΑΖΗ ΖΗΝΟΒΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 127 27,2 
Α΄ Αθηνών – 

Μειωμ. Ωραρίου 

ΚΛΑΔΟΣ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΑΑ 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 24 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΦΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΟΧΙ Γ 860 0 Α΄ Αθηνών 

2 36 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 900 0 Δ΄ Αθηνών 

3 37 ΜΠΕΣΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 903 0 Α΄ Αθηνών 

4 39 ΒΛΑΧΟΘΑΝΑΣΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Γ 905 0 Α΄ Αθηνών 

5 42 ΡΟΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Γ 909 0 Α΄ Αθηνών 

6 43 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΧΡΥΣΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Γ 910 0 Α΄ Αθηνών 

7 44 ΧΑΡΙΣΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 911 0 Α΄ Αθηνών 

8 45 ΠΑΤΣΙΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 912 0 Α΄ Αθηνών 

9 50 ΜΑΝΤΙΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 920 0 Α΄ Αθηνών 

10 52 ΕΥΜΟΡΦΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 922 0 Β΄ Ανατ. Αττικής 

11 54 ΚΑΡΑΠΛΙΑΓΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 926 0 Β΄ Ανατ. Αττικής 

12 55 ΤΣΙΓΓΙΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 928 0 Β΄ Ανατ. Αττικής 

13 63 ΕΛΑ ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 938 0 Β΄ Ανατ. Αττικής 

14 64 ΓΕΛΑΔΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 940 0 Β΄ Ανατ. Αττικής 

15 68 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 947 0 Β΄ Ανατ. Αττικής 

16 69 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΣΚΟΣ ΟΧΙ Γ 948 0 Β΄ Ανατ. Αττικής 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΑΑ 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 13 ΒΟΥΡΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 859 39,553 Α΄ Αθηνών 

2 14 ΚΑΡΑΒΙΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 874 39,382 Β΄ Ανατ. Αττικής 

3 16 ΑΡΑΒΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΝΙΑ ΜΩΥΣΗΣ ΟΧΙ Β 878 39,323 Β΄ Ανατ. Αττικής 

4 17 ΜΠΟΡΤΖΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛ ΟΧΙ Β 883 39,232 Β΄ Ανατ. Αττικής 

ΑΔΑ: ΒΙ6Ζ9-ΑΙΘ



4 

2 2 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 189 22,61 
Α΄ Αθηνών – 

Μειωμ  Ωραρίου 

3 3 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Γ 1 0 Δ΄ Αθηνών 

4 7 ΜΠΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 51 0 Δ΄ Αθηνών 

5 9 ΜΠΙΤΣΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 63 0 Α΄ Αθηνών 

6 15 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 86 0 
Β΄ Ανατ. Αττικής - 

Μειωμ Ωραρίου 

7 20 ΣΚΟΥΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Γ 154 0 
Β΄ Ανατ. Αττικής - 

Μειωμ Ωραρίου 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΑ 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 8 ΚΕΦΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 164 53,001 
Α΄ Αθηνών – 

Μειωμ. Ωραρίου 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ16.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΑΑ 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 ΔΗΜΗΤΡΙΕΦ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 140 26,3 
Α΄ Αθηνών - 

Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩΑΜΜειωμένου 

Ωραρίου 
2 4 ΣΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 356 7,66 

Α΄ Αθηνών 

Μειωμένου Ωραρίου 

3 7 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 500 1,36 
Β΄ Ανατ. Αττικής 

4 10 ΜΑΝΤΟΥΒΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 7 0 
Β΄ Ανατ. Αττικής 

 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ19 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΑ 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 16 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ Β 243 7,85 
Α΄ Αθηνών - 

Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩΑΜΜειωμένου 

Ωραρίου 2 17 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 248 7,34 Α΄ Αθηνών  

 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ32 - ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΑΑ 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 ΧΑΛΚΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 302 8,43 
Α΄ Αθηνών – 
Μειωμένου Ωραρίου 

2 2 ΦΙΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΟΧΙ Β 304 8,31 
Α΄ Αθηνών - 
Μειωμένου Ωραρίου 

3 3 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 426 1,18 Α΄ Αθηνών 

ΑΔΑ: ΒΙ6Ζ9-ΑΙΘ



5 

4 5 ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΣΥΜΕΩΝ ΟΧΙ Γ 18 0 Δ΄ Αθηνών 

5 9 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 51 0 
Β΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

 

 

 Οι εκπαιδευτικοί θα απασχοληθούν με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου μέχρι 
τη λήξη του διδακτικού έτους 2013-2014 στο πλαίσιο της προαναφερόμενης 
συγχρηματοδοτούμενης Πράξης και θα υπογραφεί σχετική σύμβαση. 

 Οι  εκπαιδευτικοί θα απασχοληθούν στις κάτωθι σχολικές μονάδες που εντάσσονται στο πλαίσιο 
υλοποίησης της Πράξης «Ζώνες Εκπαιδευτικής Προτεραιότητας – Άξονας Προτεραιότητας 2» και 
έχουν οριστεί με τις σχετικές Αποφάσεις των Περιφερειακών Δ/ντών Π.Ε. & Δ.Ε.:  

Α΄ Αθήνας:  44ο , 54ο, 55ο, 77ο & 152ο Δημοτικό Σχολείο Αθηνών, 35ο Δημοτικό Σχολείο Εξαρχείων, 
Παράρτημα 35ου Νηπιαγωγείου Αθηνών, 110ο Νηπιαγωγείο Αθηνών 

Δ΄ Αθήνας:  2ο &  4ο Δημοτικό Σχολείο Ταύρου, 2ο &  4ο Νηπιαγωγείο Ταύρου 

Β΄ Ανατ. Αττικής:  15ο, 26ο & 29ο Δημοτικό Σχολείο Αχαρνών, 11ο, 15ο, 29ο Νηπιαγωγείο Αχαρνών  

 Για την απασχόληση των ανωτέρω εκπαιδευτικών θα πρέπει να τηρούνται παρουσιολόγια στις 
σχολικές μονάδες που θα τοποθετηθούν με ευθύνη των Διευθυντών. Τα πρωτότυπα παρουσιολόγια 
των εκπαιδευτικών θα αποστέλλονται στην αντίστοιχη Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ενώ 
στις σχολικές μονάδες θα τηρούνται αντίγραφα των παρουσιολογίων. 

 Οι προσλαμβανόμενοι θα τοποθετηθούν με απόφαση των Διευθυντών Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης, κατά περίπτωση, σε κενές θέσεις των ανωτέρω αναφερόμενων σχολικών μονάδων.  

 Ως ημερομηνία πρόσληψης των εκπαιδευτικών λαμβάνεται υπόψη η ημερομηνία ανάληψης 
υπηρεσίας στις Δ/νσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, η οποία ορίζεται: από τη Δευτέρα 13 έως και 
την Τετάρτη 15 Ιανουαρίου 2014. 

Παρακαλείσθε για την αυστηρή τήρηση των ανωτέρω, προκειμένου να εξασφαλισθεί η επιλεξιμότητα των 
δαπανών των συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων. Επισημαίνεται ότι σε περίπτωση που δεν τηρηθούν τα 
ανωτέρω θα είναι αδύνατη η καταβολή των ποσών για τη μισθοδοσία των εκπαιδευτικών. 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Υφυπουργού 
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4. Γεν. Δ/νση Διοίκησης Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. Δ/νση Προσ/κού Π.Ε.-Τμήμα Α΄ 
6. Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Εκπαιδευτικών Δράσεων-Μονάδα Β3 
7. Δ/νση Λειτουργικής Ανάπτυξης Πληρ/κών Συστημάτων 

ΑΔΑ: ΒΙ6Ζ9-ΑΙΘ


